附件：

内建协〔2018〕2号
[bookmark: _GoBack]关于推荐内蒙古自治区建筑业企业优秀总工程师的通知
各盟市建筑业协会、各分会、会员单位：
为进一步推动我区建筑业健康发展，树立典型、表彰先进，弘扬建筑业企业总工程师在科技进步和管理创新工作中的奉献精神。经研究，决定在全区范围内开展内蒙古自治区建筑业企业优秀总工程师推荐活动。现将有关申报工作通知如下：
一、申报条件
（一）在职的总工程师，任职时间不少于三年。
（二）为本企业的科技进步和管理创新工作做出了较大贡献，成绩显著。
（三）2015年至今没有发生过违法违纪行为。
（四）2015年至今至少获得以下荣誉的一项：
1、一项国家级优质工程奖；
2、合计两项及以上自治区安全文明标准化示范工地或自治区级优质工程，包括自治区草原杯、自治区优质样板工程、自治区市政金杯示范工程、自治区钢结构金奖、内蒙古安装工程优质奖、内蒙古智能化优质工程奖、自治区建筑工程装饰装修奖。
（五）任职期间，所在企业至少获得以下荣誉中的一项：
1、一项国家级工法或二项自治区级工法；
2、一项发明专利或二项实用新型专利；
3、一项自治区级及以上科技进步奖、成果奖；
4、一项自治区新技术应用示范工程；
5、三项自治区级及以上QC成果奖。
（六）任职期间，所在企业至少获得以下荣誉中的一项：
一项全国建筑业绿色施工示范工程或一项自治区建筑业绿色施工示范工程。
（七）所在企业是我会会员单位。
（八）2015年至今所在企业未发生过较大及以上的质量安全事故。
二、申报材料
（一）内蒙古自治区建筑业企业优秀总工程师申报表；
（二）任职文件复印件；
（三）其他有关证明材料复印件；
（四）会员证书复印件。
三、评审程序
（一）内蒙古自治区建筑业企业优秀总工程师自愿申报，提交注册地建筑业协会初审推荐（未成立协会地区由建设主管部门初审推荐，下同），各盟市建筑业协会对申报资料的完整性、真实性进行初审，签署推荐意见后报自治区建筑业协会；
（二）内蒙古自治区建筑业企业优秀总工程师由自治区建筑业协会评优评审委员会评审，评审结果报自治区建筑业协会确认并在自治区建筑业协会网站公示无异议后由自治区建筑业协会公布表彰；
（三）内蒙古自治区建筑业协会适时召开表彰大会，向荣获“内蒙古自治区建筑业企业优秀总工程师”称号的个人颁发证书；
（四）采取欺骗、隐瞒事实、弄虚作假等不正当手段，骗取优秀总工程师称号的，一经查实，取消自治区建筑业优秀总工程师荣誉称号，并记录一次不良行为；
（五）请于2018年3月10日前，将申报材料纸质版一式两份、电子版一份和由推荐单位填写的《内蒙古自治区建筑业企业优秀总工程师推荐汇总表》，报至自治区建筑业协会，所有申报材料的电子版请拷贝到一个U盘或光盘上。
文件及附件可从内蒙古自治区建筑业协会网站文件公告栏下载。

联 系 人：李 勇   高鹏程   张利娜
联系电话：0471-6682144（兼传真）
联系地址：呼和浩特市赛罕区锡林南路永光巷28号
邮    编：010020
网    站：www.nmjx.org
邮    箱：nmjxzlaqb@163.com

  [image: IMG_256]
  微信公众号

附件一：内蒙古自治区建筑业企业优秀总工程师申报表
附件二：内蒙古自治区建筑业企业优秀总工程师推荐汇总表

1

附件一：

内蒙古自治区建筑业企业优秀总工程师

申 报 表

申 报 人：

    企业名称：

承 诺 书

本人自愿申请参加内蒙古自治区建筑业企业优秀总工程师评选。
本人承诺2015年至今没有发生过违法违纪行为。
2015年至今所在企业未发生过较大及以上等级的质量安全事故，在申请内蒙古自治区建筑业企业优秀总工程师中所提交的资料全部真实、合法、有效，复印件和原件内容一致，申报企业对因材料虚假所引发的一切后果负责。

负责人签字:

申报单位公章：

                         年    月    日

注：1、签字、公章、日期须填写完整；
    2、对提供虚假材料的取消本次参评资格，并记录不良行为一次，三年内取消所在单位一切评优、评奖资格。

	姓    名

	性    别

	职    称

	职    务

	学    历

	任职时间

	申报人手机

	联 系 人

	工作单位

	联系人手机

	通信地址

	获国家级优质工程名称及时间

	获自治区级优质工程或安全文明标准化工地名称及时间

	获国家工法名称及编号

	获自治区工法名称及编号

	获自治区级及以上科技进步奖、成果奖名称及编号

	获发明专利
名称及编号

	获实用新型专利
名称及编号

	获自治区级及以上QC成果名称及时间

	获全国建筑业绿色施工示范工程的批次

	获自治区建筑业绿色施工示范工程的批次

	获自治区新技术应用示范工程的名称及时间

	申报人工作经历及优秀事迹（500字以内，可另附页）：

	工作单位意见

                        （公章）
                       年    月    日

	推荐单位意见
	                                （公章）

                     年   月   日

	评审委员会意见

                     年   月   日

附件二：
内蒙古自治区建筑业企业优秀总工程师推荐汇总表
	推荐编号
	姓名
	单位名称
	国家级优质工程（项）
	自治区优质工程/安全文明工地(项)
	国家级工法
（项）
	自治区级工法(项)
	科技进步奖、成果奖（项）
	省（部）级QC成果奖（项）
	发明
专利（项）
	实用新型专利（项）
	绿色施工示范工程（项）
	自治区新技术示范工程（项）
	电话

 推荐单位（盖章）：                            填表人：                  职务：                  电话（手机）：
image1.png